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
indépendante en RDC et très beaux triplex avec terrasse au dessus. Charme et
authenticité ( moulures parquet..) bel espace de réception de plus de 60 m² cuisine
équipée accès terrasse, 2 chambres et SDB complète. Au dernier étage 2 chambres
bureau et SDE. Cave parking en location. Tél:02 47 46 24 8O

A DEUX PAS DE TOURS

621 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 4,37% TTC
(Prix 595 000 € hors honoraires)

Réf 2598

Classe énergie : n/a

Maison ancienne rénovée avec soin d'env 210 m² - nombreuses possibilités - Le rdc
vous accueille sur une pièce parquetée avec cheminée, cuisine, bureau et Wc. À
l'étage un beau duplex d'env 130 m² comprenant salon parqueté avec cheminée,
cuisine équipée 4 chambres SDE et SDBains, sous sol complet et cour joliment
aménagée avec jacuzzi. Tél : 02 47 46 24 80

EXCLUSIVITÉ
TOURS

440 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 4,76% TTC
(Prix 420 000 € hors honoraires)

Réf 2595

Classe énergie : n/a

Quartier rue nationale Superbe appartement (climatisé) style loft entièrement rénové
de 110.53m2 comprenant: Entrée, Grande pièce de vie, 2 Chambres, Cuisine
Aménagée, Salle d'eau, Dégagement. A visiter rapidement. Nombre de lots en
copropriété : 7 Charges courantes annuelles copropriété : 2223 €. Tél : 02 47 46 24
80

AMBOISE CENTRE
VILLE

775 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 3,33% TTC
(Prix 750 000 € hors honoraires)

Réf 4735A

Classe énergie : D

Très belle propriété bourgeoise composée d'une maison principale : entrée, 2 pièces
de réceptions avec cheminée, parquet et moulures, bureau dans verrière, cuisine
aménagée équipée, grand garage. Au 1er : 3 grandes chambres, salle de bain et salle
d'eau. Très agréable Maison d'amis d'env 74 m2, piscine chauffée  sécurisée, très
beau jardin clos de murs paysager 3000 m. Tél : 02 47 30 51 56

BELLES PRESTATIONS BLERE HYPER CENTRE
VILLE

777 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 5% TTC
(Prix 740 000 € hors honoraires)

Réf 10-2020

Classe énergie : n/a

Au calme agréable maison bourgeoise restaurée avec soin, maison principale : Entrée,
salon /cheminée, grande cuisine salle à manger ouvrant sur terrasse et jardin, lingerie
/buanderie, chambre et bureau. Au 1er : 2 suites parentales avec sde et dressing.
2ème: 2chambres, sde/wc. Cave. Maison d'amis 68m² . 2 garages dont 1de 75m²
/atelier. Jardin paysager 1104 m² clos de mur vieilles pierres. Tél : 02 47 30 51 56

VERNOU-SUR-BRENNE

233 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 5,91% TTC
(Prix 220 000 € hors honoraires)

Réf 4083v
Classe énergie : vierge

Bel environnement pour cette jolie maison vigneronne  à restaurer entièrement
comprenant séjour avec cheminée et poutres bureau SDB, à  l'étage : 3 chambres.
Grenier. Cave et garage. Jardin de 300m² devant la  maison. Bois au dessus et parking
de l'autre côté de la rue et  dépendance. Tél : 02 47 52 67 28

MONNAIE

374 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 5,35% TTC
(Prix 355 000 € hors honoraires)

Réf 4069v

Classe énergie : D

Proche du bourg avec tous commerces et écoles - Beaux volumes pour cette maison
de 1963 restaurée avec goût offrant entrée séjour avec cheminée SAM parquetée
ouverte sur la cuisine A/E, 4 chambres, sde, sdb, 2 dressings. Garage et remise. Le
tout sur 1796m² de terrain clos et arboré avec marre sécurisée. Tél : 02 47 52 67 28
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EXCLUSIVITÉ MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

289 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 5,07% TTC
(Prix 275 900 € hors honoraires)

Réf 2749Y X

Classe énergie : n/a

Modernité et fonctionnalité, *Maison récente de 2015 : 120m² hab. RdC : hall d'entrée
avec rangement, bel espace de vie 50 m² ouvert avec salon, séjour et cuisine avec
accès direct sur terrasse plein-sud,  cuisine aménagée /équipée attenante à un cellier,
chambre de plain-pied avec salle d'eau privative, WC. Etage : 3 chambres, salle de
bains, WC , dressing aménagé. Jardin clos et paysagé 501 m². Pompe à chaleur.

PROCHE MONTLOUIS-SUR-LOIRE

448 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur 4,19% TTC

(Prix 430 000 € hors honoraires)

Réf 2496A
Classe énergie : C

20min Est Tours et 5min Montlouis, maison ancienne rénovée agrémentée d'une
maison d'amis plus de 280 m² hab. Salon avec cheminée, séjour avec poutres et
cuisine aménagée et équipée, l'ensemble offrant plus de 80m² d'espace de vie avec
accès direct sur terrasse 40 m² sud, arrière-cuisine / cellier, chambre de plain-pied 15
m² accès direct sur jardin, salle de bains 11 m² (baignoire, douche et double vasque),
WC, chaufferie. Etage : mezzanine 13m², seconde mezzanine 30m², 3 chbres, sde.
Annexe : dépendance aménagée (1ch). Caves en ss-sol. Jardin ombragé.

NOUVEAU SAINT-PIERRE-DES-
CORPS

107 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 7,50% TTC
(Prix 100 000 € hors honoraires)

Réf 2752H

Classe énergie : C

2ème étage résidence de 4 étages, APPARTEMENT T4 fonctionnalité et accès rapide
au centre de TOURS 80m² avec exposition Est-Ouest, hall d'entrée, salon/séjour avec
balcon, cuisine aménagée, 3chambres, 2 dressings, salle de bains et wc séparé. Cave.
Garage vélos commun. Double vitrage PVC stores électriques. Parking non privatif.
Charges Annuelles: 2 000 € env. 81 Lots !

 20 MINUTES SUD DE TOURS

567 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur 3,09% TTC

(Prix 550 000 € hors honoraires)

Réf 2745NS
Classe énergie : C

MAISON A TOIT TERRASSE  2010 d'environ 295 m² habitables, proche centre bourg et
école. Bel espace de vie de plus de 80 m², baigné de lumière, cheminée centrale. Belle
cuisine aménagée et équipée avec ilôt central. Espace nuit : 4 chambres dont 1 suite
parentale (dressing et sde privative), salle de bains avec baignoire balnéo et douche,
espace rangement ou dressing et WC. Dressing dans l'entrée et deuxième toilette.
Buanderie. Sous-sol : belle cave. Etage : grande mezzanine de plus de 30 m² et d'une
salle de détente. Sur une parcelle de 1500 m², piscine chauffée!

NOUVEAU MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

289 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 3,54% TTC
(Prix 280 000 € hors honoraires)

Réf 2754Y

Classe énergie : D

Grand hameau, maison 105 m² sur terrain 600m². RdC : hall d'entrée avec rangement
distribue : cuisine aménagée et équipée haut de gamme ouverte sur salon / séjour
(conduit existant pour poele), espace lingerie, 2chambres 1salle d'eau, wc séparés.
Etage : palier avec rangement, 2chambres et sde/ wc. Garage 32 m² et cave en sous-
sol. Le tout entièrement refait à neuf en 2020 - TRES BELLES PRESTATIONS

EXCLUSIVITÉ MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

183 750 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 5% TTC
(Prix 175 000 € hors honoraires)

Réf 2759YX

Classe énergie : n/a

A deux pas du centre-ville, venez découvrir cette *** MAISON PLAIN PIED *** - Son
intérieur : un espace de vie, et 3 chambres parquetées, une salle de bain et WC
séparés. Vous profiterez d'une terrasse abritée donnant sur jardin clos de 384 m² et de
dépendances (un préau voiture de 40m2 ainsi qu'un espace lingerie de 18,60m2, avec
combles aménageables sur la totalité). *** BEAU POTENTIEL***
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EEXXCCLLUUSSIIVVIITTÉÉ

FFOONNDDEETTTTEESS

224466  775500  €€
Honoraires inclus charge acquéreur

 55%%  TTTTCC
(Prix 235 000 € hors honoraires)

Réf 10999

CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  nn//aa

Magnifique LONGERE entièrement rénovée avec goût de +/-138m²*** alliant le charme
de l'ancien et la modernité. RDC : grand salon/séjour de +/-52m² avec cuisine
attenante de +/-19m² donnant sur terrasse bois de 27m², buanderie de +/-26m² poss
pièce de vie. Etage : mezzanine +/-19m²,2 gdes chambres et2sdb

EEXXCCLLUUSSIIVVIITTÉÉ

MMOONNTTBBAAZZOONN

556611  660000  €€
Honoraires inclus charge acquéreur

 44%%  TTTTCC
(Prix 540 000 € hors honoraires)

Réf 11004

CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  nn//aa

Cadre verdoyant et calme, proche centre bourg, grande MAISON lumineuse des
années 2000 de +/-190m² sur beau Terrain 2675m². RDC : bel espace de vie avec
vue sur le jardin et cuisine A/E ouverte, 1 chambre avec sa SDB,  lingerie/buanderie,
double garage. Etage : grande mezzanine desservant 3 chambres, dressing, SDE.

EEXXCCLLUUSSIIVVIITTÉÉ

SSAAVVOONNNNIIEERREESS

336622  665500  €€
Honoraires inclus charge acquéreur

 55%%  TTTTCC
(Prix 345 000 € hors honoraires)

Réf 11003

CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  nn//aa

Dans écrin de verdure, sans vis à vis et nuisances, ***Construction cossue de +/-
145m². Véranda exposée sud, belle pièce à vivre avec cheminée double foyer, cuisine
aménagée et équipée ouverte, 2 chambres et SDB. A l'étage : mezzanine, 2 chambres,
bureau et SDE. Sss-sol complet, grande dépendance. Magnifique jardin 2633m²

EEMMPPLLAACCEEMMEENNTT  PPRRIIVVIILLÉÉGGIIÉÉ

MMOONNTTBBAAZZOONN

336677  550000  €€
Honoraires inclus charge acquéreur

 55%%  TTTTCC
(Prix 350 000 € hors honoraires)

Réf 11002

CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  nn//aa

Proche commodités (commerces, écoles, etc...), Belle MAISON neuve de 2018 pour
+/-137m²? intérieur très moderne. RDC : pièce de vie principale avec cuisine A/E
ouverte et poêle à bois, cellier, garage. Etage : 3chambres (2 avec dressing et 1 avec
placard), SDB/SDE. Les plus : RT2012. Plancher chauffant par PAC.

EEXXCCLLUUSSIIVVIITTÉÉ

AARRTTAANNNNEESS--SSUURR--IINNDDRREE

227722  000000  €€
Honoraires inclus charge acquéreur

 55%%  TTTTCC
(Prix 259 048 € hors honoraires)

Réf 10989

CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  nn//aa

***Belle MAISON Neuve de PLAIN-PIED en RT2012+ de 104m² sur Terrain de
571m²*** (en cours de construction) = Belle pièce de vie avec cuisine ouverte, 3CH,
SDB, 2 WC, cellier/buanderie et garage - Livraison Avril 2021 - !!!

EEMMPPLLAACCEEMMEENNTT  PPRRIIVVIILLÉÉGGIIÉÉ

SSAAVVOONNNNIIEERREESS

229944  000000  €€
Honoraires inclus charge acquéreur

 55%%  TTTTCC
(Prix 280 000 € hors honoraires)

Réf 10984A

CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  nn//aa

 A proximité du centre bourg, venez visiter cette ***MAISON neuve de +/-111m²***,
sous garantie décennale, comprenant : une lumineuse pièce à vivre, une cuisine
aménagée et équipée, 4 chambres (dont 1 en RDC avec salle d'eau privative), une
salle de bains, un garage, le tout sur 554m² de jardin clos. !!!
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TTOOUURRSS

115588  660000  €€
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9560

CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  EE

À visiter sans tarder ! Proche des commerces, des transports et de la piscine du lac.
Au cœur d'un ensemble calme et raffiné, venez découvrir cet appartement spacieux
composé d'une belle pièce de vie lumineuse, d'un bureau, de deux chambres et d'une
cuisine indépendante. Une cave et une place de parking complètent ce bien. Refait
avec goût, il n'y a pas de travaux à prévoir. Copro de 67 lots. Chge/an : 2436€

TTOOUURRSS

223333  220000  €€
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9557

CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  EE

Idéalement située à proximité des transp. en commun, des écoles et des commerces,
venez découvrir cette charmante maison. Elle se compose d'une lumineuse pièce de
vie avec cheminée, d'une cuisine A/E, de 3 belles chambres, d'une sde, d'un cellier,
d'une véranda disposant également d'une cheminée et d'un WC. Pour parfaire
l'ensemble, un jardin, un garage et un atelier. À visiter sans tarder !

TTOOUURRSS

222200  000000  €€
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9556
CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  CC

Dans une résidence fermée et sécurisée avec ascenseur, ce bel appartement lumineux
de type 4 entièrement rénové, comprend un salon-séjour donnant sur un beau balcon,
2 chbres avec possibilité d'en créer une 3ème, une sde, une cuisine A/E, une place de
parking, une cave et un grenier privatif. Proche du tram, des commerces et des écoles.
Vous n'avez plus qu'à poser vos valises. Copro de 36 lots/Chges annuelles : 1312.00 €

TTOOUURRSS

224444  550000  €€
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9544
CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  vviieerrggee

Appartement ancien rénové en plein centre de la vieille ville, lumineux avec belle
hauteur sous plafond, séjour avec double exposition, cuisine US aménagée équipée, 2
chambres, une salle de bains. Le plus : une vraie terrasse privative de plus de 40 m².
Au sein d'une petite résidence sécurisée et fibrée, idéal investisseur ou premier achat.
Copropriété de 5 lots (Procédure en cours). Charges annuelles : 1500.00€.

TTOOUURRSS

224433  880000  €€
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9552

CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  EE

Rare ! Appartement avec jardin privatif, proche des transports. Très belles prestations
pour cet appartement décoré avec goût comprenant 2 chambres, une belle pièce de
vie ouverte sur la cuisine. Le plus de ce bien, un bel extérieur avec terrasse et jardin,
ainsi qu'une place de parking en sous-sol. Aucun travaux à prévoir. Copropriété de
125 lots (Pas de procédure en cours). Charges annuelles : 1 134.00€.

TTOOUURRSS

449900  000000  €€
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9543
CCllaassssee  éénneerrggiiee  ::  DD

Rare ! Au calme, proche des transports en commun et des commerces, venez
découvrir cette très belle maison de qualité et son extérieur. Au rdc, une vaste entrée
dessert une cuisine ouverte sur le séjour, une chbre et une sdb. À l'étage, vous
trouverez 3 belles chbres avec chacune, leur dressing, ainsi qu'une bibliothèque et une
sde. Un gge et un grand sous-sol finiront de vous séduire. Pas de travaux à prévoir. 
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EXCLUSIVITÉ
POCE-SUR-CISSE

316 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 6523CBU

Classe énergie : C

 170 m², dans un grand jardin arboré et clos de 1455 m², avec piscine extérieure
enterrée, zone de stationnement et garage. La maison s'ouvre sur un grand séjour
lumineux de 50 m² avec cheminée et accès terrasse. Le RDC vous propose également
une cuisine ouverte A / E, une buanderie, deux chambres spacieuses et une salle
d'eau refaite à neuf. À l'étage la grande mezzanine dessert 3 chambres, un bureau,

EXCLUSIVITÉ
SORIGNY

560 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 6193MDNC

Classe énergie : B

avec garanties Vidéo de présentation et visite virtuelle disponibles Maison haute
performance énergétique et économique ! À 15 min de Tours centre et accès rapides
aux grands axes Prestations de qualité pour cette superbe contemporaine en bois de
205 m² habitables sur 1575 m² de terrain avec piscine chauffée, semi abritée. - Au
rdc, une grande pièce de vie avec poêle à granulés

EXCLUSIVITÉ
NAZELLES-NEGRON

231 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 6660TVA

Classe énergie : C

Exclusivité GUY HOQUET AMBOISE, la VISITE VIRTUELLE 3D pour cette maison en
parfait état, lumineux, beaux volumes avec ses 4 chambres et son grand séjour.
Agréable terrain de 1200 m² clos et arboré. Garage. Classe énergie C. Venez y poser
vos valises. Pour la visite virtuelle appelez votre conseiller Thierry VITOUX au 07 69 14
33 73.

EXCLUSIVITÉ
MONTBAZON

290 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 6410JG

Classe énergie : E

VISITE VIRTUELLE 3D DISPONIBLE En exclusivité avec garanties Guy Hoquet, en plein
coeur de Montbazon, venez découvrir cette grande maison atypique et familiale de
plus de 160 m², sur un terrain de 1370 m² offrant 27m de berge sur l'Indre. Au Rdc,
un grand salon avec mezzanine, une salle à manger lumineuse, une grande cuisine,
deux chambres, une salle d'eau, deux wc.

EXCLUSIVITÉ
SORIGNY

350 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 6495MDNA

Classe énergie : C

Superbe maison au charme unique. Sur un terrain de 2000 m cette maison offre
environ 265 m² habitables. Très grande pièce de vie avec chauffage au sol, poêle à
bois, cuisine et véranda pour un total de 70 m². La véranda s'ouvre sur l'immense
terrasse avec piscine de 11 / 4,50 m entièrement clôturée. Total de 6 chambre dont 3
grandes suites et une salle de bain. Buanderie, cellier, dressing, garage, cave, local à

EXCLUSIVITÉ
SEMBLANCAY

175 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 6,06% TTC
(Prix 165 000 € hors honoraires)

Réf 6603NSb

Classe énergie : D

Exclusivité GARANTIE Guy hoquet. idéale premier achat maison de bourg, avec trois
chambres dont 'une en rdc, salon, cuisine aménagée et équipée. Salle de bain WC.
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